
 

 
 

ZAMAWIAJĄCY: 

INSTYTUT GRUŹLICY I CHORÓB PŁUC 
01-138 Warszawa, ul. Płocka 26 

Tel. +48224312301 Fax. +48224312452 

KRS: 0000141482 NIP: 525-00-08-838 REGON: 000288490 

Przetarg znak: AP.26.33.2021  Warszawa, dnia 27.10.2021 r. 

 

 

Dotyczy postępowania: Dostawa wyrobów medycznych określonych w 4 pakietach. 

 

Informacja z otwarcia ofert. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące  

informacje o:  

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach  lub  miejscach  prowadzonej  działalności  

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub  

kosztach zawartych w ofertach: 

 

Dostawa wyrobów medycznych określonych w 4 pakietach. 

Pakiet Nr 1 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 

Bjeska Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Strzeszyńska 33 

60-479 Poznań 

Cena (brutto) – 100% 54 094,07 PLN 

2 MEDSEVEN Sp. z o.o. 

ul. Szosa Gdańska 19 

86-031 Osielsko 

Cena (brutto) – 100% 37 584,00 PLN 

3 Pro-Medica Sp. z o.o. 

ul. Łukowska 2c, lok. 13 

04-113 Warszawa 

Cena (brutto) – 100% 63 406,80 PLN 

4 RespiCare Fayez Afana 

ul. Leszno 34/36 

01-199 Warszawa 

Cena (brutto) – 100% 52 488,00 PLN 



Strona 2 z 2 

Pakiet Nr 3 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 

RespiCare Fayez Afana 

ul. Leszno 34/36 

01-199 Warszawa 

Cena (brutto) – 100% 62 208,00 PLN 

Pakiet Nr 4 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 

Elmiko Biosignals Sp. z o.o. 

ul. Sportowa 3 

05-822 Milanówek 

Cena (brutto) – 100% 31 536,00 PLN 

2 

Meden-Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2 

75-847 Koszalin 

Cena (brutto) – 100% 12 463,20 PLN 

 

      ZATWIERDZAM 

Zastępca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Technicznych 

mgr inż. Marek Marszałkowski 
 


		2021-10-27T11:26:18+0200
	Zatwierdzam dokument




